
Ikke helt i skoven … men i byen 
 
Med oprettelsen af Vesterbro Naturværksted etablerer vi et tilbud til 
de 3-6 årige, så også børn på Vesterbro får et naturligt forhold til 
den natur og det miljø, de er en del af.  
 
Vesterbro Naturværksted ligger på adressen Saxogade 17, i den  
nordlige ende af Saxoparken ved siden af Apostelkirken.  
 
Naturværkstedet ligger indenfor en afstand af 500 m fra de  
18 børnehaver, som har allermest mangel på grønt her på Vesterbro. 
 
Aktiviteter 
 
Naturværkstedet sætter fokus på sjove og lærerige natur- og miljø- 
oplevelser som fx. ’kig på haletudser’, ’insekter under lup’ og 
’spireforsøg’. 
 
Naturværkstedet tilbyder aktiviteter til bydelens daginstitutioner  
under vejledning af en naturformidler fra GRØN VESTERBRO.  
Derudover vil naturvejlederne i Københavns Kommune samt  
praktikanter fra Ballerup seminarium være med til at præge både 
aktiviteter og området. 

Ikke kun for børn … 
 
Vesterbro Naturværksted er en del af en offentlig park og vil  
fortsætte med at være et område med adgang for alle. Både i  
dag- og aftentimerne samt i weekender og ferier opfordrer vi  
beboerne til at benytte sig af Naturværkstedets herligheder til 
afslapning, grill eller blot til en slentretur. 
 
Organisationer og institutioner i bydelen vil ligeledes blive  
opfordret til at bruge Naturværkstedet til afholdelse af aktiviteter. 



GRØN VESTERBRO er bydelens lokale miljøcenter, som hjælper dig til at gennemføre relevante 
miljøprojekter i din bydel. 
 
GRØN VESTERBROS formål er at sikre og synliggøre et kontinuerligt arbejde med miljømæssig, 
social, kulturel og økonomisk bæredygtighed i bydelen, - både blandt organisationer,  
erhvervsliv, daginstitutioner og beboere. Vi står til rådighed for alle med tilknytning til  
Vesterbro, som deler vores ønske om en bæredygtig bydel. 

Hvem … ? 
 
Bookning af tider og undervisningsforløb sker gennem GRØN VESTERBRO.  
 
Marianne Mark er projektleder og vil koordinere samtlige aktiviteter i Naturværkstedet.  
Marianne kan kontaktes på tlf. 36 922 502 eller på mm@groenvb.dk 
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